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Görev 

Öğrencilerin akademik hayatını şekillendirme sürecinde rehberlik ve danışmanlık hizmetleri sunmak, 
öğrencilerin kariyer hedefleri doğrultusunda yönlendirme yapmak. 

Üstü 

Bölüm Başkanı 

Vekili 

Öğretim Üyeleri 

Nitelikler 

 İlgili mevzuata hakim olmak. 

 Alanı ile ilgili akademik ve sektörel gelişmelere hakim olmak. 

İlgili Mevzuat 

• Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği  
• Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi Öğrenci Danışmanlığı Yönergesi 

Görev ve Sorumluluklar 

 Öğrencilere bireysel kariyer hedefi oluşturmak ve planlama yapmalarını teşvik etmek. 

 Öğrencilerin kendilerini tanıması, güçlü ve zayıf yönlerine ilişkin farkındalık geliştirmesine yardımcı 
olmak. 

 Öğrencileri kariyer hedefleri ile ilgili yaşanan belirsizlik ve/veya kararsızlığı yönetmesine destek 
olmak ve gerektiğinde koçluk hizmeti vermek, 

 İş/staj arama süreçleri/teknikleri konusunda bilgi vermek. 

 Özgeçmiş hazırlama ve mülakatlar hakkında bilgi ve destek sağlamak. 

 Lisansüstü eğitim ve akademik kariyer ile ilgili bilgi ve destek sağlamak. 

 Kariyer gelişimine katkı sağlayacak becerilere ilişkin (yabancı dil, iletişim, yetkinlik geliştirme vb.) 
öneriler sunmak. 

 Öğrencilerin kariyerlerine ilişkin konularda yaşadığı endişe ve stresi yönetmesine destek olmak. 

KYS Kapsamında Görev ve Sorumluluklar 

 Üniversitenin Misyonunu, Vizyonunu, Kalite Politikasını benimsemek, bu doğrultuda hareket etmek 
ve biriminde bu doğrultuda hareket edilmesini sağlamak,  

 Birim kalite hedeflerini belirlemek ve ulaşılması için üzerine düşen çalışmaları yapmak, KYS 
çalışmaları kapsamında yapılan faaliyetlere birimi adına katkı sağlamak. 

 Faaliyetlerini yürütürken BANÜ KYS dokümanlarına uygun hareket edilmesini ve kayıtlara yönelik 
ilgili koordinasyonu sağlamak,  

 KYS kapsamında biriminde yapılacak düzeltici ve önleyici faaliyetlerin yerine getirilmesine katkı 
sağlamak, 

 Yaptığı işle ilgili iyileştirme önerilerini Kalite Koordinatörlüğü ile paylaşmak,   

 KYS çalışmaları kapsamında yapılan faaliyetlere birimi adına katkı sağlamak. 

 Yetkiler 

 Öğrencileri kariyer planlama konusunda yönlendirmek. 

 


